
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС 
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2023 № 766-п

О внесении изменений в постановление 
Администрации Ведовского городского округа 
от 06 марта 2023 года № 679-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение 
№ 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации»», постановлением Правительства Кемеровской 
области -  Кузбасса от 12 августа 2022 года № 531 «О внесении изменений в 
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 
06 сентября 2017 года № 471 «Об утверждении государственной программы 
Кемеровской области - Кузбасса «Формирование современной городской 
среды Кузбасса» на 2018-2024 годы», постановлением Администрации 
Беловского городского округа от 31 августа 2022 года № 2478-п 
«Об утверждении Положения о системе управления муниципальными 
программами Беловского городского округа», со статьями 43, 48 Устава 
муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской 
области - Кузбасса» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 5 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды Беловского городского округа» на 2018-2025 
годы, утвержденной постановлением Администрации Беловского городского 
округа от 18 декабря 2017 года № 4222-п (в редакции постановления от



06 марта 2023 года № 679-п) изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Г лавы Беловского городского округа 
по ЖКХ А.В. Колесника.

А.В. Курносов



приложение 
к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 
от 15.03.2023 №766-п

«Приложение 5 
к муниципальной программе 

«Формирование современной 
городской среды 

Беловского городского округа на 2018-2025 годы»
от 06 марта 2023 года № 679-п

Мероприятие

«Развитие инфраструктуры муниципальных образований»

Наименование объекта Адрес

1 2 3
1 Строительство сквера имени Льва 

Ковылина в квартале Сосновом, 
Беловский городской округ

Кемеровская область, г. Белове, квартал 
Сосновый


